Hahnenkampstraße 95 
   32549 Bad Oeynhausen 

wird unter Berücksichtigung aller wertrelevanten Einflüsse sowie der Lage auf dem Grundstücksteilmarkt 
anhand der angewandten Ermittlungsverfahren (gerundet auf volle tausend Euro) 

mit insgesamt   rd. 390.000,00 € 

in Worten    (Dreihundertneunzigtausend Euro) 

zum Wertermittlungsstichtag am 08.09.2025 nach grundstücksmarktgerechten Wertansätzen festgestellt.  

Die Erstellung des vorstehenden Gutachtens erfolgte nach bestem Wissen und Gewissen ohne persönliches 
Interesse am Ergebnis. Es wurde gemäß dem geleisteten Eid unabhängig, weisungsfrei, persönlich,